

OFERTA ECONÓMICA



Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO PLANTAS ELÉCTRICAS					No. Expediente:		CM-2023-167	
Nombre del Oferente:		LA LUBRITEKA SRL					RNC/Cédula:		131825702	
Fecha:		03-oct-23					RPE:		77873	
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	ACEITE LUBRICANTE 15W-40 PARA MOTOR DIÉSEL SE REQUIERE FICHA TÉCNICA	EUROL	GALÓN	165	RD\$ 831.00	18%	RD\$ 149.58	RD\$ 980.58	RD\$ 161,795.70	
2	LÍQUIDO REFRIGERANTE PARA MOTOR(COOLAN), MEZCLA 50/50 SE REQUIERE FICHA TÉCNICA	EUROL	GALÓN	100	RD\$ 925.00	18%	RD\$ 166.50	RD\$ 1,091.50	RD\$ 109,150.00	
3	FILTRO DE ACEITE B99 O EQUIVALENTE	PARTMO A-69	UNIDAD	6	RD\$ 693.00	18%	RD\$ 124.74	RD\$ 817.74	RD\$ 4,906.44	
4	FILTRO DE ACEITE BD103 O EQUIVALENTE	SAKURA C5706	UNIDAD	6	RD\$ 1,100.00	18%	RD\$ 198.00	RD\$ 1,298.00	RD\$ 7,788.00	
5	FILTRO DE ACEITE BT427 O EQUIVALENTE	PARTMO A-427	UNIDAD	15	RD\$ 237.00	18%	RD\$ 42.66	RD\$ 279.66	RD\$ 4,194.90	
6	FILTRO DE ACEITE PH8A O EQUIVALENTE	PARTMO A-1	UNIDAD	12	RD\$ 180.00	18%	RD\$ 32.40	RD\$ 212.40	RD\$ 2,548.80	
7	FILTRO DE ACEITE LFP5757 O EQUIVALENTE	SFC 7603	UNIDAD	4	RD\$ 230.00	18%	RD\$ 41.40	RD\$ 271.40	RD\$ 1,085.60	
8	FILTRO DE ACEITE B7030 O EQUIVALENTE	PARTMO A-408	UNIDAD	2	RD\$ 820.00	18%	RD\$ 147.60	RD\$ 967.60	RD\$ 1,935.20	
9	FILTRO DE ACEITE B7179 O EQUIVALENTE	PARTMO A-7133	UNIDAD	2	RD\$ 450.00	18%	RD\$ 81.00	RD\$ 531.00	RD\$ 1,062.00	
10	FILTRO DE ACEITE B7378 O EQUIVALENTE	DONALSON P550920	UNIDAD	6	RD\$ 1,176.00	18%	RD\$ 211.68	RD\$ 1,387.68	RD\$ 8,326.08	
11	FILTRO DE ACEITE A7898SP O EQUIVALENTE	PARTMO A-7898	UNIDAD	8	RD\$ 430.00	18%	RD\$ 77.40	RD\$ 507.40	RD\$ 4,059.20	
12	FILTRO DE COMBUSTIBLE LFF2749 O EQUIVALENTE	PARTMO A-614	UNIDAD	6	RD\$ 451.00	18%	RD\$ 81.18	RD\$ 532.18	RD\$ 3,193.08	
13	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF1280 O EQUIVALENTE	PARTMO A-43	UNIDAD	6	RD\$ 320.00	18%	RD\$ 57.60	RD\$ 377.60	RD\$ 2,265.60	
14	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF988 O EQUIVALENTE	PARTMO A-2463004SP	UNIDAD	6	RD\$ 286.00	18%	RD\$ 51.48	RD\$ 337.48	RD\$ 2,024.88	
15	FILTRO DE COMBUSTIBLE PF10 O EQUIVALENTE	SFC PF10	UNIDAD	40	RD\$ 220.00	18%	RD\$ 39.60	RD\$ 259.60	RD\$ 10,384.00	
16	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF786 O EQUIVALENTE	FILTRO GASOLINA BG-61NB	UNIDAD	3	RD\$ 50.00	18%	RD\$ 9.00	RD\$ 59.00	RD\$ 177.00	
17	FILTRO DE COMBUSTIBLE BF955 O EQUIVALENTE	PARTMO A-70010	UNIDAD	3	RD\$ 245.00	18%	RD\$ 44.10	RD\$ 289.10	RD\$ 867.30	
18	FILTRO DE COMBUSTIBLE 1R0794 O EQUIVALENTE	BALDWIN BF-7925	UNIDAD	3	RD\$ 1,729.00	18%	RD\$ 311.22	RD\$ 2,040.22	RD\$ 6,120.66	
19	FILTRO DE AIRE AP3544 O EQUIVALENTE	PARTMO AP-3544	UNIDAD	5	RD\$ 1,474.00	18%	RD\$ 265.32	RD\$ 1,739.32	RD\$ 8,696.60	

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO PLANTAS ELÉCTRICAS						No. Expediente:	CM-2023-167	
Nombre del Oferente:	LA LUBRITEKA SRL						RNC/Cédula:	131825702	
Fecha:	03-oct-23						RPE:	77873	

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total
20	FILTRO DE AIRE AP3542 O EQUIVALENTE	PARTMO AP-3542	UNIDAD	5	RD\$ 1,698.00	18%	RD\$ 305.64	RD\$ 2,003.64	RD\$ 10,018.20
21	FILTRO DE AIRE 269-7041 (PARA MOTOR CATERPILLAR C32) O EQUIVALENTE	CAT 269-7041	UNIDAD	2	RD\$ 36,543.00	18%	RD\$ 6,577.74	RD\$ 43,120.74	RD\$ 86,241.48
22	BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 17-12		UNIDAD	6		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
23	BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 25-12 , CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO		UNIDAD	6		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
24	BATERÍA ÁCIDO PLOMO TAMAÑO 31-12 , CON LOS POLOS DE UN SOLO LADO		UNIDAD	4		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
25	CONTACTOR MAGNÉTICO DE 250 AMPERES ITH, CON BOBINA A 120 VOLTIOS AC, 60HZ		UNIDAD	2		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL								RD\$	370,204.00
TOTAL ITBIS								RD\$	66,636.72
VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)						VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RDS		RD\$	436,840.72

MIREANA PICHARDO		03/OCT/2023	 Firma y Sello
------------------	--	-------------	---

